
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Žaneta BLAHOUTOVÁ
Název práce Situace ve finanční gramotnosti v EU
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Kantnerová Liběna, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Liběna Kantnerová, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

práce mapuje oblast finanční gramotosti v rámci velké části Evropy, což dává
možnost tomu, kde se bude prcí zabývat, aby srovnal úroveň v různých zemích a
mohl najít řešení situace.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Našla jste při studiu zdrojů literatury zemi, kde se Vám zdá, že se tímto tématem více
zabývají? ve které a co by si z ní mohli vzít pracovníci našich institucí?
Které oblasti finanční gramotnosti Vy sama považujete za nejdůležitější a proč?

Datum: 15.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




